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16 procent fler passagerare flög med
Norwegian i november

Passagerartillväxten fortsatte för Norwegian i november månad. Nära 1,1
miljoner passagerare flög med bolaget, vilket är en ökning på 16 procent
jämfört med samma månad föregående år. Månaden präglas av en stark
ökning av kapaciteten, likväl fylls flygen bättre än i fjol.

I november flög 1 084 782 passagerare med Norwegian, vilket är en ökning
på 151 411 passagerare jämfört med samma månad föregående år.
Kabinfaktorn var på 77 procent, 3 procentenheter bättre än samma månad
föregående år. Kapaciteten, antal tillgängliga flygsäten, ökade med 27
procent.

– Trots betydligt fler antal avgångar med större flygplanstyp fyllde vi våra
flygplan betydligt bättre den här månaden än samma månad föregående år
och det är vi givetvis mycket nöjda över, säger Norwegians VD och
koncernchef Bjørn Kjos.

Bolaget utförde 99 procent av sina planlagda flygningar under november
månad, varav 80,5 procent avgick på utsatt tidpunkt. Punktligheten under
november påverkades starkt av strejken hos handlingagenten på Las Palmas.
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Norwegian Air Shuttle ASA, som marknadsförs under varumärket
”Norwegian”, är ett lågprisbolag noterat på Oslobörsen. Bolaget är det näst
största flygbolaget i Skandinavien och det tredje största lågprisbolaget i
Europa. Med låga priser och kundvänliga lösningar har Norwegian haft en
stark passagerartillväxt de senaste åren och erbjuder 239 linjer till 94
destinationer i Europa, Nordafrika och Mellanöstern. Norwegian
transporterade nära 11 miljoner passagerare under 2009, har 2 000 anställda
och en flygplansflotta bestående av 53 flygplan. 70 ny Boeing 737-800W
levereras mellan 2008 och 2014 och innebär att Norwegian kommer att ha
den mest moderna, effektiva och mest miljövänliga flygflottan i kommersiell
drift när alla flygplan är på plats. För mer information besök
www.norwegian.se
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